1

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG

BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva

Fone: (84) 3315.2162  – home page: www.uern.br

e-mail: proeg@uern.br - CEP: 59.633.010 – Caixa Postal 70 – Mossoró/RN

EDITAL Nº 85/2016 – PROEG

(RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 84/2016 – PROEG)

   A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições acadêmicas e administrativas,

torna público as seguintes correções na página 9 do anexo I do Edital 84/2016 – PROEG.

1. Correção na página 9 do anexo I:

ONDE SE LÊ

....

CURSO: ADMINISTRAÇÃO2                                                                     TURNO: NOTURNO -  RETORNO
PROC. NOME DO CANDIDATO TOTAL DE CH

APROVEITADA
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

016/2016 -
CAMEAM

CILMARA DE OLIVEIRA FERNANDES  3.090 9,06 1º CONVOCADO

015/2016 -
CAMEAM

ANTONIA DE FÁTIMA SILVEIRA
LIMA

3.090 7,11 2º CONVOCADO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO2                                 TURNO: NOTURNO -  TRANSFERÊNCIA INTERNA

PROC. NOME DO CANDIDATO TOTAL DE CH
APROVEITADA

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

17/2016 - CAMEAM IZABELLA DE AZEVEDO BATISTA 1.140 7,56 1º CONVOCADO

LEIA-SE:

...
CURSO: ADMINISTRAÇÃO2                                                                     TURNO: NOTURNO -  RETORNO

PROC. NOME DO CANDIDATO TOTAL DE CH APROVEITADA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

016/2016 - CAMEAM CIMARA DE OLIVEIRA FERNANDES  3.090 9,06 1º CONVOCADO

015/2016 - CAMEAM ANTONIA DE FÁTIMA SILVA LIRA 3.090 7,11 2º CONVOCADO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO2                                 TURNO: NOTURNO -  TRANSFERÊNCIA EXTERNA

PROC. NOME DO CANDIDATO TOTAL DE CH
APROVEITADA

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

17/2016 - CAMEAM ISABELLA DE AZEVEDO BATISTA 1.140 7,56 1º CONVOCADO

http://www.uern.br/

2

2. Este edital de retificação passa a fazer parte do Edital nº 84/2016 – PROEG, mantendo-se todas as demais

disposições neles constantes e não alteradas pelo presente documento.

Este edital entra em vigor nesta data.

Mossoró, 29 de dezembro de 2016

Prof.ª Dra. Francisca de Fátima Araújo Oliveira

Pró-Reitora Adjunta de Ensino de Graduação
Portaria nº 7675/2013 – GR/UERN